Консульский отдел Посольства Республики Казахстан в Канаде
От (Ф.И.О)

Проживающий(ая) по адресу: (укажите адрес проживания в Канаде)

Телефон:

Еmail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу Вас зарегистрировать утрату гражданства Республики Казахстан в связи с (укажите основание утраты, например: получение гражданства Канады или не вставание на консульский учет в течении трех лет).

Из Казахстана выехал в Канаду с целью (укажите цель выезда из РК).

Статус постоянного жителя Канады получил (укажите дату).

Гражданство Канады получил (укажите дату).

Необходимые документы  приложены к данному заявлению.

Подпись:

Дата: